partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do
Decreto no 10.426, de 2020.

Início:   a contar da data de assinatura                                                                  Fim: 31/12/2026
 
6. VALOR DO TED: Fica suplementado o valor do TED em R$ 330.242,24 (trezentos e trinta mil, duzentos e quarenta e dois reais e vinte e
quatro centavos).
7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
 
Programa de Trabalho Natureza

da
PO Fonte PI Valor (R$)

Despesa

10.49101.21.693.1191.21GC
- Cooperação, Negociações e
Promoção Comercial para o
Fortalecimento da
Agricultura Familiar no Plano